
☆☆ にこにこ箱 ☆☆ 敬称を略す 

明けましておめでとうございます。本年も何卒

宜しくお願い申し上げます。 石田 道夫 

新年明けましておめでとうございます。本年も

よろしくお願い致します。 高良 尚志 

新年おめでとうございます。本年もよろしくお

願い申し上げます。 箕村 保 

あけましておめでとうございます。あと半年が

んばって補佐を勤めさせて頂きます。 

 郡 悦清 

新年、あけましてお目出とうございます。会員

の皆様が本年もご健勝であります事を祈念致し

ます。 橋本 守之 

輝かしき新春を迎えおめでとうございます。 

 坂本 一民 

新年おめでとうございます。50周年記念事業 

尚一層のご協力をお願い申し上げます。 

 井戸 幹雄 

今年は荒れそうですが、平穏を祈っています。

 南川 和茂 

新年おめでとう御座います。今年も宜しくお願

いします。 中村 健輔 

あけましておめでとうございます。本年もどう

ぞよろしくお願いいたします。 在本 茂 

新年おめでとうございます。本年もよろしくお

願いします。 山本 喬一 

☆☆ １月度の在籍表彰 ☆☆ 

  26ヵ年 郡 悦清    9ヵ年 荒木 幾夫 

   5ヵ年 勝見 茂   3ヵ年 田邉 三郎 

☆☆６ヵ月ホームクラブ皆出席者☆☆ 

今井 浩    寺内 清視   

               （以上敬称略） 

＊＊ 先 週 の 例 会 報 告 ＊＊ 

☆☆ 幹 事 報 告 ☆☆ 

① 1月1日からロータリーレートが1ドル＝116円

に変更になります。（現行1ドル＝106円） 

② 会員身分証明書を会員ポストにお届けしてお

りますのでご確認をお願いいたします。 

③ 本日「2016-17年度 下半期会費のお願い」を会

員ポストにお届けしています。お振り込み宜

しくお願いいたします。 

④ 1月12日（木）に開催されますクラブ協議会の

出欠のご返事を本日中に事務局までお願いい

たします。 

⑤ 「2016-17年度 ロータリーデー」の出欠のご

返事を事務局までお願いいたします。 

⑥ 第2回三世代クラブ有志合同懇親会の出欠の

ご返事を事務局までお願いいたします。 

⑦ 次々週例会終了後「第2回被選理事会」を開催

致します。本日ご案内させて頂いております

ので関係各位宜しくお願いいたします。 

☆☆ 今日のプログラム ☆☆ 

１）例 会 （2366回） 

２）ソング  それでこそロータリー   

３）クラブ協議会  

 

 

次週（１月１９日）のお知らせ 

１）例 会 （2367回） 

２）ソング  四つのテスト  
３）卓 話  「 委 員 会 」  

       50周年記念事業実行委員会   

４）第2回被選理事会  

 ＪＡＮＵＡＲＹ １２ ２０１７ ＮＯ．２３６６ 

事務局電話(06)6344-0120 FAX(06)6344-0126 ホテル電話(06)6347-7111 

E-mail:temma-rc@temmabashirc.xsrv.jp  http://temmabashirc.xsrv.jp 

第2660地区 大阪天満橋ロータリークラブ 創 立 昭和42年(1967)11月4日 

OSAKA-TEMMABASHI 

事務局 〒530-0001 大阪市北区梅田1丁目3番1-1100号 大阪駅前第1ﾋﾞル11階 

例 会 毎週木曜日 12時30分 ヒルトン大阪 ４F 

会 長 石田 道夫  幹 事 箕村 保  広報委員長 中村 健輔 

ROTARY Club Weekly Bulletin 

職 業 奉 仕 月 間 

＜四つのテスト＞１．真実かどうか ２．みんなに公平か ３．好意と友情を深めるか ４．みんなのためになるかどうか 

2016-2017年度RIテーマ 



今年は「友と呼べるのは」に力をそそぎます。

ソング・プログラム委員会をよろしく！ 

 髙松 貞彦 

今年も宜しくお願いし致します。 髙田 肇 

謹賀新年。今年もご指導賜りたく。 大矢 平治 

明けましておめでとうございます 本年もよろ

しくお願いします。 中島 清治 

あけましておめでとうございます。本年もよろ

しくお願いします。 山田 雅則 

あけましておめでとうございます。新年初例会

から参加させていただきます。 末澤 正大 

新年あけましておめでとうございます。。今年

もよろしくお願いいたします。 中村 修 

謹んで新春のお慶び申し上げます。 寺杣 晃一 

明けましておめでとう御座います。本年も宜し

くお願いします。 髙橋 俊起 

明けましておめでとうございます。今年も宜し

くお願いします。 柳澤 興平 

誕生日自祝 木村 忠夫 

誕生日自祝 岸本 良一 

誕生日自祝 森本 成俊 

誕生日自祝 大矢 平治 

誕生日自祝 高良 尚志 

明けましておめでとうございます。本日から入

会させていただきました。新人ですのでお手柔

らかによろしくお願い致します！ 御木 威 

御木さん ご入会おめでとうございます。 

 仲西 良浩 

末澤会員登場指キリしてよかったです！！ 

 川原 和彦 

新年早々、ニコニコご協力有難うございまし

た。本年も宜しくお願い申し上げます。 

 SAA一同 

平成29年1月5日  合計金   172,000円 

          累計金 1,704,000円 

－－－ 新 年 初 例 会 －－－ 

 ☆☆ 出 席 報 告 ☆☆（ ）内は会員総数を基準とした値 

国内ビジター ０名 会員総数 59名 

国内ゲスト  ３名 会員出席 37名(54名) 

外国ビジター ０名 出席規定適用免除 22名 

外国ゲスト  ０名 会員欠席 17名 

 1月5日の出席率 68.52％ 

4週間前（12月8日）の 

メークアップを含む出席率 100.00％ 

メークアップ実施会員     0名（欠席者0名) 

 

☆☆ 本日のランチメニュー ☆☆ 

・和風茸スープ、生姜風味 

・チキン南蛮、ポテトサラダ、トマト、胡

瓜、レタスシフォナード、タルタルソース 

・ハイビスカス風味のアップルコンポート、

紅茶のゼリー添え 

・コーヒー又は、紅茶 

・胡桃入りソフトブレッドとバター 

 
 

そ
れ
で
こ
そ
ロ
ー
タ
リ
ー 

 

東
京
Ｒ
Ｃ 

矢
野
一
郎 

一

、

ど

こ

で

会

っ

て

も

 

や

あ

と

言

お

う

よ

 

見

つ

け

た

時

に

ゃ

 

お

い

と

呼

ぼ

う

よ

 

遠

い

時

に

は

 

手

を

振

り

合

お

う

よ

 

そ

れ

で

こ

そ

 

ロ

ー

ロ

ー

ロ

ー

タ

リ

ー

 

二

、

笑

顔

笑

顔

で

 

語

り

合

お

う

よ

 

心

心

で

 

結

び

合

お

う

よ

 

み

ん

な

世

の

為

 

働

き

合

お

う

よ

 

そ

れ

で

こ

そ

 

ロ

ー

ロ

ー

ロ

ー

タ

リ

ー

 


